30, etajiu
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 cr.
v. a. sau 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 204.

Brașov, Sâmbătă 19 Septembrie (1 Octombrie).

1898.

Pactul în camera vieneză.

Eră a fost prima ședință a ca-
merei deputaților din Viena, în care
s'a pus cestiunea cea gravă a pactu-
lui. Scirile cele mai nouă, ce ne
sosesc azi despre decursul acestei
ședințe, se resumă în următoarele: